
На основу члана  32.Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 

129/07,83/2014 , 47/2018 и 111/2021) члана 121. Закона о основама система образовања и 

васпитања (,,Службени гласник Републике Србије“, број 88/2017,  27/2018, 10/2019, 6/2020 и 

129/2021) члана 3. Правилника о Општинском савету родитеља (,,Службени гласник 

Републике Србије“, број 72/2018) и члана 42. Статута Општине Житиште –пречишћен текст 

(,,Службени лист Општине Житиште“, број 10/2019), Скупштина Општине Житиште на 

седници одржаној дана 19. новембра  2025. доноси следећу 

 

О Д Л У К У  О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О ОСНИВАЊУ ЛОКАЛНОГ САВЕТА РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ И  

ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА РОДИТЕЉА ОПШТИНЕ 

ЖИТИШТЕ  

 

Члан 1. 

Члан 8. Одлуке  o оснивању Локалног савета родитеља Општине Житиште и 

именовању чланова локалног савета родитеља Општине Житиште, објављене у ,,Службеном   

листу  Општине Житиште“ број 43/21, 29/22 и 41/23  (у даљем тексту ,,Одлука“)  мења се и 

гласи: 

У Локални савет родитеља општине Житиште за школску 2025/2026 годину именују 

се: 

1. Јожеф Керекеш  из Новог Итебеја   – члан – представник Савета родитеља 

Предшколске установе ,,Десанка Максимовић“ Житиште, 

    Дијана Барнес из  Торка – заменица члана – представница Савета родитеља 

Предшколске установе ,,Десанка Максимовић“ Житиште, 

2. Бојан Илић   из Банатског Карађорђева,  члан – представник Савета родитеља 

Основне школе ,,Никола Тесла“ Банатско Карађорђево, 

    Јована Сучевић  из Банатског Карађорђева – заменица  члана – представница 

Савета родитеља Основне школе ,,Никола Тесла“ Банатско Карађорево, 

        3. Нада Мркшић  из Српског Итебеја – чланица – представница Савета родитеља 

Основне школе ,,Милош Црњански“ Српски Итебеј, 

Драга Пандуров   из Српског Итебеја– заменица  члана – представница  Савета 

родитеља Основне школе ,,Милош Црњански“ Српски Итебеј, 

4. Верица Катић из Житишта  – чланица – представница Савета родитеља Основне 

школе ,,Свети Сава“ Житиште, 

Нинослава Недељковић  Чанковић из Житишта – заменица чланице – 

представница Савета родитеља Основне школе ,,Свети Сава“ Житиште. 

 

  Члан 2. 

 

Остале одредбе Одлуке остају не промењене.  

Одлуку објавити у ,,Службеном листу Општине Житиште“.  

 

Република Србија 

Аутономна покрајина  Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине Житиште  

Број: I-020-17/ 2025 

У Житишту, дана:  19. новембра 2025.                              Председница Скупштине општине  

Лаура  Петровић с.р. 

 


